
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/166/2012 

RADY GMINY PCIM 

z dnia 28 września 2012 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr LIV/270/06 Rady Gminy Pcim z dnia 25 października 2006 roku 
w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Pcim.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn zm.), oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)- Rada Gminy Pcim uchwala, co następuje:  

§ 1. W Regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 

terenie Gminy Pcim stanowiącym załącznik do uchwały Nr LIV/270/06 Rady Gminy Pcim z dnia  

5 października 2006 roku (Dz. Urz. Woj. Mał. Nr 898, poz. 5456 z 2006 r.) zmienionej Uchwałą  
Nr XII/77/2011 Rady Gminy Pcim z dnia 13 lipca 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Mał. Nr 377, poz. 3332 z 2011 r.), 

wprowadza się następujące zmiany:  

1. Dokonuje się zmiany w treści § 7 ust. 3, który otrzymuje brzmienie:  

„3. Świadczenia określone w pkt 1 będą wypłacane do kwoty dotacji zagwarantowanej przez budżet 

państwa uzupełnionej ze środków budżetu Gminy Pcim”. 

2. Zmienia się treść załącznika, o którym mowa w § 2 ust. 2 Regulaminu, który otrzymuje brzmienie jak 

załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pcim.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Pcim  

Małgorzata Węgrecka 
Załącznik 

do Uchwały Nr XXVII/166/2012 

Rady Gminy Pcim 

z dnia 28 września 2012 r. 

 

Kategorie i stawki podstawowe stypendium szkolnego  

 

Kategoria stypendium 
Średni dochód miesięczny na  

Jednego członka w rodzinie w zł 
Kwota stypendium w zł na miesiąc 

I  do 229  212,00 - 100%  

II  230-309  169,60 - 80%  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 października 2012 r.

Poz. 5336



III  310-380  127,20 - 60%  

IV  381-456  84,80 - 40%  

Stypendium szkolne nie może być miesięcznie niższe niż 80% i wyższe niż 200% kwoty określonej  

w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych, która od 1 listopada 2012 r. 

wynosi 106 zł. Miesięczny dochód na osobę w rodzinie uprawniający do ubiegania się o stypendium szkolne 

nie może być większy niż 456 zł .  

Kategorie i stawki podstawowe zasiłku szkolnego   

Kategoria zasiłku szkolnego Średni dochód miesięczny na  

jednego członka w rodzinie w zł 
Kwota zasiłku w zł 

I  do 229  530,00 - 100%  

II  230-309  424,00 - 80%  

III  310-380  318,00 - 60%  

IV  381-456  212,00 - 40%  

Zasiłek szkolny nie może być jednorazowo wyższy niż pięciokrotność kwoty określonej w art. 6 ust. 2  

pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych. 

 Przewodniczący Rady Gminy Pcim  

Małgorzata Węgrecka 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5336


		2012-10-29T14:52:46+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




